— 1 —

邹政字〔2024〕3 号

邹城市人民政府
关于聘任招商大使的决定

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

为进一步提升招商引资工作的针对性和精准度，充分发挥企

业家产业情况熟悉、人脉资源丰富、招商方式灵活的优势，切实

提升招商引资和项目建设成效，经研究，市政府决定聘任中国检

验检疫科学研究院陆桥质检印务有限公司总经理顾士华，浙江省

山东商会执行会长、中建三局集团（浙江）有限公司董事长齐从

月，江苏省山东商会常务副会长、江苏绿洁生鲜食品有限公司董

事长刘广振，湖北省山东商会副会长、武汉腾溪科技有限公司董

事长程广甲，香港优才及专才协会秘书长、兴业银行香港分行副

总裁武扬，山东恒信集团有限公司常务副总经理杜汉双，山东鲁

抗医药股份有限公司副总经理、山东鲁抗舍里乐药业有限公司董

— 2 —

事长曹海峰，泰山玻璃纤维邹城有限公司党委副书记、副总经理

方强，山东艾孚特科技有限公司董事长周倜，山东正方禾泰智驱

机械有限公司董事长马凤科为邹城市招商大使，聘期三年。

聘任招商大使是推动邹城高质量发展，深化“招商引资突破

年”行动的重要举措。希望各位“招商大使”积极发挥桥梁纽带

作用，在项目投资、产业发展、人才引进等方面牵线搭桥，在政

府决策、重大产业谋划上建言献策，积极协助开展项目信息收集、

人脉资源介绍、招商项目洽谈及各类招商对接活动，成为邹城发

展的代言人、招商引资的特派员、项目建设的助推者。全市各级

各部门要切实增强服务意识、责任意识、发展意识，为“招商大

使”开展工作创造便利条件，秉承亲商、安商、扶商的理念，打

造一流营商环境，凝聚更多的创新创业动力，吸引企业家创业在

邹城、发展在邹城，积极推动全市经济社会高质量发展。

邹城市人民政府

2024 年 2 月 23 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院。

邹城市人民政府办公室 2024 年 2 月 23 日印发